2021年 10月
一般社団法人日本臨床検査医学会
会員 各位

一般社団法人日本臨床検査医学会
理事長 村上 正巳

会計担当理事 〆谷 直人

会費納入方法 一部変更のお知らせ

平素より本学会の活動にご尽力いただきありがとうございます。

2020 年 2 月 3 日より会員マイページ運用開始に伴い、2020 年度会費より払込取扱票一斉
発送を廃止し、会員マイページよりお支払い手続きをお願いしておりましたが、2022 年度
会費納入より一部変更いたします。ご承知おきいただきますよう、お願い申し上げます。

1． 会員（名誉会員を除く）へ 2021 年 12 月中旬頃に 2022年度払込取扱票と請求書を一斉
発送いたします。会員マイページからのお支払いが困難な場合はどちらかをお使いくださ
い。

2．クレジット決済あるいはコンビニ決済でご納入をご希望の方は、従来どおり会員マイペ
ージよりご納入いただきますようお願いいたします。なお、会員マイページでの 2022年度
会費納入開始時期は 2022 年 1月 17 日（月）を予定しております。

【留意事項】
・2022 年度以外に未納年度がある方は未納年度を合算した金額を請求いたします。
・一斉発送した払込取扱票を紛失した方は、2022 年 1月 17日（月）以降に各自会員マイペ
ージより払込取扱票申請をしてください。申請から原則 5営業日以内に再送いたします。

会員の皆様にはお手数をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げ
ます。